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 § 7 

Inhyrningsmedgivande av ytterligare lokaler i fastigheten 

Kilaberg 1, Hägersten 

Beslut 

1. Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens förslag om 

att teckna ett hyresavtal avseende skollokal om 1 840 kvm i 

fastigheten Kilaberg 1, Hägersten, till en hyreskostnad om 

max 7,3 mnkr under det första året. 

2. Utbildningsnämnden begär hos kommunstyrelsens 

ekonomiutskott medgivande att hyra in lokal om 1 840 kvm 

i fastigheten Kilaberg 1, Hägersten, till en hyreskostnad om 

max 7,3 mnkr under det första året. 

3. Beslutet justeras omedelbart. 
 

 
Ärendet 

Förvaltningen redovisade ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 

13 september 2018, dnr 2.6.3-816/2016.  

 
Ärendets beredning  

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi och styrning 

tillsammans med grundskoleavdelningen. Skolans ledning har 

deltagit i arbetsprocessen. Samråd med stadsledningskontoret 

har skett. Samråd med huvudskyddsombud pågår. 

 
Förvaltningens förslag till beslut 

Utbildningsförvaltningen föreslår att utbildningsnämnden 

godkänner förvaltningens förslag om att teckna ett hyresavtal 

avseende skollokal om 1 840 kvm i fastigheten Kilaberg 1, 

Hägersten, till en hyreskostnad om max 6,9 mnkr under det 

första året. Utbildningsförvaltningen föreslår vidare att 

utbildningsnämnden begär hos kommunstyrelsens 

ekonomiutskott medgivande att teckna ett hyresavtal avseende 

skollokal om 1 840 kvm i fastigheten Kilaberg 1, Hägersten, till 

en hyreskostnad om max 6,9 mnkr under det första året. Beslutet 

föreslås bli justerat omedelbart då ärenden ska till 

kommunstyrelsens ekonomiutskott. 

 
Beslutsgång 

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och 

förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta.  
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Protokollsutdraget expedierat till: 

 

Avdelningen för ekonomi och styrning 

Grundskoleavdelningen 
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